[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	января
	20
	19
	г.

	№
	80

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

от 17.12.2015 № 3087 «О формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Октябрьского района и финансовом обеспечении его выполнения»;

от 15.04.2016 № 782 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 17.12.2015 № 3087»;

от 15.03.2017 № 538 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 17.12.2015 № 3087»;

от 18.12.2017 № 3158 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 17.12.2015 № 3087».
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района
         А.П. Куташова